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Resultado dos alunos APTOS a se matricularem como alunos especiais para o segundo semestre de 2015. As decisões acerca da aptidão dos interessados se 

deram levando em consideração os requisitos indicados no edital, bem como, nos parâmetros pedagógicos planejados pelos docentes das disciplinas. Os 

nomes apresentados na lista estão APTOS para se inscreverem no dia 24 de julho de 2015.  

A realização da (s) disciplina indicada (s) não é garantia de aproveitamento. O aproveitamento é um processo regulamentado por normativas do programa e 

da UFG. 

Aproveitamos para informar que não haverá prorrogação das matriculas, nem novo período de inscrição. 

 

APTOS A SE MATRICULAREM 

 
INICIAÇÃO CIENTÍFICA 

  
ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DISCIPLINAS 

 
3 FELLIPE ROGÉRIO TAVARES CARVALHO SANTOS SAÚDE DO TRABALHADOR E QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 

 

 

 
GRADUAÇÃO 

  
ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DISCIPLINAS 

 
2 HELOIZA DA COSTA CÉZER SANTOS SAÚDE DO TRABALHADOR  

 
4 MUNIQUE CRISTINA MODESTO SAÚDE DO TRABALHADOR  

 
7 HUDSON LUÍS DE MORAES PINTO SAÚDE DO TRABALHADOR  
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8 AGUINALDO TEODORO B. FONSECA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

9 ERIKA MARIA DE PAULA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

10 ROSILDA PINTO CIRÍACO MÁZARO SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

14 RONALDO SANTANA MARQUES SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

15 FÁBIO HENRIQUE BATISTA DA SILVA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

16 EDNOLIA GOMES VARJÃO FERNANDES SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

18 MARIA GABRIELA PIRES DE LACERDA LIMA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

20 SERGIO ANTÔNIO RIBEIRO DE CARVALHO JUNIOR SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

24 ANDRÉ LUIZ MARTINS DE SOUZA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

25 MIRIAM PEREIRA DA SILVA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

26 SIDÁLIA FONTES DO PRADO SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

28 ANA PAULA BORGES SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

31 AMANDA OLIVEIRA S. MONTEIRO SILVEIRA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

32 BRUNO CÉSAR SANTOS DE LIMA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

36 AURÉLIO GOULART RODOVALHO SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

37 WELIGTON GONÇALVES SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

38 CLÁUDIO RODRIGO DE PINA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

39 ALINE FERREIRA CAMPOS CORREIA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

41 CLEIDE APARECIDA DA SILVA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

47 JANAINA PÉROLA ROSA SILVA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

51 ALINE MIRIAN DA SILVA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

52 KELLY CRISTINA RIBEIRO SAÚDE DO TRABALHADOR  
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53 PATRICIA BATISTA GONÇALVES SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

55 NÚBIA INOCÊNCIO DE PAULA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

58 ANA FLÁVIA FERREIRA DE MELO SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

59 LUCIANO BRAGA BARBOSA SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

60 RAFAEL APARECIDO DA SILVA PIRES SAÚDE DO TRABALHADOR  
 

65 NATANA CRISTINA MARIANO SAÚDE DO TRABALHADOR  
  

 

INICIAÇÃO CIENTÍFICA 

ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DISCIPLINAS 

3 FELLIPE ROGÉRIO TAVARES CARVALHO SANTOS TÓPICOS ESPECIAIS: MODELAGEM COMPUTACIONAL 

 
GRADUAÇÃO 

  
ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DISCIPLINAS 

2 HELOIZA DA COSTA CÉZER SANTOS MODELAGEM COMPUTACIONAL 

4 MUNIQUE CRISTINA MODESTO MODELAGEM COMPUTACIONAL 

7 HUDSON LUÍS DE MORAES PINTO MODELAGEM COMPUTACIONAL 

10 ROSILDA PINTO CIRÍACO MÁZARO MODELAGEM COMPUTACIONAL 

11 DANIELY RODOVALHO MACEDO MODELAGEM COMPUTACIONAL 

15 FÁBIO HENRIQUE BATISTA DA SILVA MODELAGEM COMPUTACIONAL 

20 SERGIO ANTÔNIO RIBEIRO DE CARVALHO JUNIOR MODELAGEM COMPUTACIONAL 
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29 LUCAS MARTINS SANTOS MODELAGEM COMPUTACIONAL 

32 BRUNO CÉSAR SANTOS DE LIMA MODELAGEM COMPUTACIONAL 

37 WELIGTON GONÇALVES MODELAGEM COMPUTACIONAL 

38 CLÁUDIO RODRIGO DE PINA MODELAGEM COMPUTACIONAL 

39 ALINE FERREIRA CAMPOS CORREIA MODELAGEM COMPUTACIONAL 

44 THIAGO DE ALMEIDA BASTOS  MODELAGEM COMPUTACIONAL 

46 WIVANY COSTA E SILVA MODELAGEM COMPUTACIONAL 

53 PATRICIA BATISTA GONÇALVES MODELAGEM COMPUTACIONAL 

57 CRISTIANO MICHEL FERNANDES FREITAS MODELAGEM COMPUTACIONAL 

59 LUCIANO BRAGA BARBOSA MODELAGEM COMPUTACIONAL 

60 RAFAEL APARECIDO DA SILVA PIRES MODELAGEM COMPUTACIONAL 

61 LUIZ GUSTAVO DIAS MODELAGEM COMPUTACIONAL 

 

 

ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DISCIPLINAS 

16 EDNOLIA GOMES VARJÃO FERNANDES ESTRATÉGIA EMPRESARIAL 

35 JAMILLE ARAÚJO PAIXÃO ESTRATÉGIA EMPRESARIAL 

36 AURÉLIO GOULART RODOVALHO ESTRATÉGIA EMPRESARIAL 

50 CARULINA MARQUES ESTRATÉGIA EMPRESARIAL 

56 ROGÉRIO TEIXEIRA REIS ESTRATÉGIA EMPRESARIAL 

59 LUCIANO BRAGA BARBOSA ESTRATÉGIA EMPRESARIAL 
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60 RAFAEL APARECIDO DA SILVA PIRES ESTRATÉGIA EMPRESARIAL 

65 ERYCA ALESSANDRA DA SILVA ESTRATÉGIA EMPRESARIAL 

 

ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DISCIPLINAS 

2 HELOIZA DA COSTA CÉZER SANTOS TÓPICOS ESPECIAIS 

20 SERGIO ANTÔNIO RIBEIRO DE CARVALHO JUNIOR TÓPICOS ESPECIAIS 

32 BRUNO CÉSAR SANTOS DE LIMA TÓPICOS ESPECIAIS 

59 LUCIANO BRAGA BARBOSA TÓPICOS ESPECIAIS 

60 RAFAEL APARECIDO DA SILVA PIRES TÓPICOS ESPECIAIS 

 

ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DISCIPLINAS 

5 RENATA LIMONGI FRANÇA COELHO SILVA UTILIZAÇÃO DE SOFTWARE ESTATÍSTICO 

17 GILMAR CHAGAS DA SILVA UTILIZAÇÃO DE SOFTWARE ESTATÍSTICO 

33 REGIANE PAULO BORGES UTILIZAÇÃO DE SOFTWARE ESTATÍSTICO 

37 WELIGTON GONÇALVES UTILIZAÇÃO DE SOFTWARE ESTATÍSTICO 

55 NÚBIA INOCÊNCIO DE PAULA UTILIZAÇÃO DE SOFTWARE ESTATÍSTICO 
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ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DISCIPLINAS 

1 SULAMITA DA SILVA LUCAS TÓPICOS ESPECIAIS: ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

2 FÁGIO FERREIRA DA COSTA JUNIOR TÓPICOS ESPECIAIS: ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

4 IVACY FONSECA DE BRITO JUNIOR TÓPICOS ESPECIAIS: ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

 

ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DISCIPLINAS 

4 MUNIQUE CRISTINA MODESTO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

10 ROSILDA PINTO CIRÍACO MÁZARO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

11 DANIELY RODOVALHO MACEDO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

19 FERNANDA MACHADO FERREIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

20 SERGIO ANTÔNIO RIBEIRO DE CARVALHO JUNIOR ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

23 LARA DINA DE LIMA E SILVA PIRES ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

26 SIDÁLIA FONTES DO PRADO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

27 KEILA APARECIDA MARQUES ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

35 JAMILLE ARAÚJO PAIXÃO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

36 AURÉLIO GOULART RODOVALHO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

54 SIMONE HILÁRIO DA SILVA BRASILEIRO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

56 ROGÉRIO TEIXEIRA REIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

62 MARIA APARECIDA DA SILVA GOMES ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA 

 



 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão Organizacional 

Mestrado Profissional em Gestão Organizacional 

 

Página 7 de 7 
 

ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DISCIPLINAS 

4 MUNIQUE CRISTINA MODESTO ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

5 RENATA LIMONGI FRANÇA COELHO SILVA ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

12 MAURICIO MOYSÉS MACHADO ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

19 FERNANDA MACHADO FERREIRA ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

22 MANFRED SCHAITL ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

27 KEILA APARECIDA MARQUES ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

45 KELEN CRISTINA A. DE MELO CURY ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

48 NILCE MEIRE ALVES RODOVALHO ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

49 CAMILLA CARNEIRO SILVA QUEIJA ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

54 SIMONE HILÁRIO DA SILVA BRASILEIRO ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

64 MARIA PAULA DIAS DE QUEIROZ ECONOMIA COMPORTAMENTAL 

 

 

Catalão, 23 de julho de 2015 

 

Prof. Dr. André Vasconcelos Silva 

Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Gestão Organizacional/ RC/UFG 

 

Prof. Dr. Vagner Rosalem 

Vice-coordenador do Programa de Mestrado em Gestão Organizacional /RC/UFG 


